

TÜRSAB ve İKTİSADİ İŞLETMESİ

KONSOLİDE GELİR TABLOSU

01.01.2023 - 30.09.2023 TARİH ARALIĞI

TL

| | CARİ DÖNEM 01.01.2023-30.09.2023 | ÖNCEKİ DÖNEM 01.01.2022-31.12.2022 |
|--|-------------------------------------|---------------------------------------|
| A.1 Üyelik Gelirleri | 269.766.671 | 242.641.254 |
| A.2 Hizmet Satışları ve Diğer Gelirler | 32.689.301 | 23.597.664 |
| B. İadeler ve İndirimler (-) | (255.627) | (2.779.883) |
| ESAS FAALİYET GELİRLERİ | 302.200.345 | 263.459.035 |
| C. Hizmet ve Ürün Satışları Maliyeti (-) | (6.991.200) | (14.078.384) |
| NET ESAS FAALİYET GELİRLERİ | 295.209.145 | 249.380.651 |
| D. Temsil ve Tanıtım Giderleri (BTK gid.,Kongre-Fuar katılım , Toplantı Basın ve Medya,Genel Kurul,Seyahat ve Konaklama,basılı evrak vb. giderler) | (40.064.446) | (44.559.848) |
| E. Genel Yönetim Giderleri (Personel,Araç kiralama,Yakıt,Bilgi İşlem,Kira Taşaroluk Hizm.,Elektrik,Denetim-Danışmanlık,Amortisman, vb giderler) | (115.324.589) | (77.780.977) |
| ESAS FAALİYETLER GELİR FAZLASI | 139.820.110 | 127.039.826 |
| F. Diğer Faaliyetlerden Gelirler | 29.454.760 | 14.793.222 |
| G. Diğer Faaliyetlerden Giderler | (1.864.921) | (11.200.718) |
| H. Finansman Giderleri | (2.124.889) | (1.266.582) |
| TOPLAM FAALİYET GELİR FAZLASI | 165.285.060 | 129.365.748 |
| I. Olağandışı Gelirler ve Karlar (SGK Teşvikleri, Vergi İndirimleri, Bina Satış Geliri, Diğer.) | 3.118.853 | 25.618.012 |
| J. Olağandışı Giderler ve Zararlar (-) (Vergi Yapılandırma Faizleri, Dava İcra Giderleri,Deprem Bağışları, ÖİV, Belgesiz Giderleri, KKEG.) | (14.562.845) | (2.515.715) |
| NET DÖNEM GELİR FAZLASI | 153.841.068 | 152.468.045 |

Yukarıdaki mali tablolar Vergi Usul Kanunu esaslarına göre düzenlenmiştir.

FİNANSAL VE KURUMSAL FONKSİYONLAR
GRUP BAŞKANLIĞI